ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИКАЗ

	14.02.2022

	г.Арсеньев
	№
	25

О проведении плановой проверки
администрации Арсеньевского городского округа
В целях реализации полномочий по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля, установленного частью 2 статьи 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным стандартом внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля «Проведение проверок, ревизий и обследований и оформление их результатов», утвержденным постановлением Правительства РФ от 17.08.2020 № 1235, приказом финансового управления администрации Арсеньевского городского округа от 27.12.2021 № 135 «Об утверждении Плана контрольных мероприятий финансового управления администрации Арсеньевского городского округа на 2022 год»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Осуществить плановую камеральную проверку достоверности отчета о реализации муниципальной программы, отчета о достижении показателей результативности муниципальной программы «Благоустройство Арсеньевского городского округа» на 2020-2024 годы в администрации Арсеньевского городского округа (ИНН 2501002228; ОГРН 1022500508073; Российская Федерация, 692337, Приморский край, г. Арсеньев, ул. Ленинская, 8).
Дата начала проведения контрольного мероприятия: 01 марта 2022 года.

Срок проведения контрольного мероприятия: 11 рабочих дней.

2. Контрольное мероприятие провести за период деятельности -  с 01.01.2021 года по 16.03.2022 года.

3. Основные вопросы контрольного мероприятия:

- проверка финансового обеспечения муниципальной программы «Благоустройство Арсеньевского городского округа» на 2020-2024 годы;

-  проверка выполнения мероприятий, намеченных муниципальной программой;

-  проверка мероприятий по осуществлению контроля за качеством выполняемых работ, соблюдения сроков исполнения контрактов и финансирования муниципальной программы «Благоустройство Арсеньевского городского округа» на 2020-2024 годы.

4. Плановую проверку осуществить должностному лицу:

Подшиваловой О.Д. — главному специалисту 1 разряда платёжно-операционного отдела финансового управления администрации Арсеньевского городского округа.

5. Должностному лицу представить акт по результатам проведения плановой проверки в срок не более 15 рабочих дней со дня, следующего  за днем окончания срока проведения контрольного мероприятия.
6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель главы администрации-

начальник финансового управления

      С.Л. Черных